
Kopf.
Nr. Pferdename Rasse Vater Muttervater Austeller 

Name Aussteller Vorname Aussteller
Ort Ausstellender Verband

7 Quinn Lewitzer Quaterback's Junior Graveur B 76 Engelmann Sandra Weitenhagen Mecklenburg-Vorpommern

23 Grandy Lewitzer Granat Passat Zabel Ingolf Ruhner Berge ZfdP

Kopf.
Nr. Pferdename Rasse Vater Muttervater Austeller - 

Name Aussteller - Vorname Aussteller -
Ort Ausstellender Verband Hinweis

7 Quinn Lewitzer Quaterback's Junior Graveur B 76 Engelmann Sandra Weitenhagen Mecklenburg-Vorpommern

15 Pretty Bali Lewitzer Guardian Star Rondo Witt Kathleen Rosenow Mecklenburg-Vorpommern

18 Mirabelle S Lewitzer Monty Munser II ZG Schörfke 0 Klein Warnow Mecklenburg-Vorpommern *
20 Selexa Lewitzer Sho Master Alswin Frahm Hans-Joachim Redefin Mecklenburg-Vorpommern *
21 Pepita H Lewitzer Pilgrim Oskar-H Hacker Jens Kummerow Brandenburg-Anhalt *
23 Grandy Lewitzer Granat Passat Zabel Ingolf Ruhner Berge ZfdP

25 Rhemus Lewitzer Rheingold Munser Reckenzin Mecklenburg-Vorpommern

24 Oskar-H Lewitzer Rudolphitals Ohaio T Anderwill Hacker Jens Kummerow Brandenburg-Anhalt

* Drei- und vierjährige Stuten mit einer Anwartschaft für die Vergabe der FN-Bundesprämie. Die Stuten haben bei der FN-Bundesschau eine Arbeitsnote von 8,0 und höher erhalten. Wenn sie
gemäß der Zuchtverbandsordnung (ZVO) bis spätestens fünfjährig leistungsgeprüft sind, bekommen sie nachträglich eine von der FN vergebene Bundesprämie, verbunden mit Urkunde und
Plakette.

ZG Christian & Marleen Rausch-Schörfke

FN-Bundeslewitzerschau
Redefin 2025

Bundessiegerstute der Lewitzer

Redefin 2025

Bundessiegerhengst der Lewitzer

FN-Bundesprämierte Lewitzer



Platz Kopf.
Nr. Pferdename Vater Muttervater Name Aussteller Vorname 

Austeller
Ort    
Aussteller Ausstellender Verband

1a 20 Selexa Sho Master Alswin Frahm Hans-Joachim Redefin Mecklenburg-Vorpommern

1b 21 Pepita H Pilgrim Oskar-H Hacker Jens Kummerow Brandenburg-Anhalt

1c 22 Nova Star Nancho´s Golden Star Usar Schulz Anja Tessin Mecklenburg-Vorpommern

1a 15 Pretty Bali Guardian Star Rondo Witt Kathleen Rosenow Mecklenburg-Vorpommern

1b 18 Mirabelle S Monty Munser II ZG Schörfke 0 Klein Warnow Mecklenburg-Vorpommern

1c 17 Mühlenberg's Shira Shiraz Monty Kawalke Marion Wittenburg Mecklenburg-Vorpommern

1d 19 Anuschka Nerath II Golosny Forst Wilfried Nordhausen Thüringen

1e 13 Wallery Olé Leicester Scheckenzucht MH JunJunker, Mandy Sömmerda OT SchillingstedThüringen

1f 14 Rajah Romeo Mondprinz Holewa Lydia Groß Nemerow Mecklenburg-Vorpommern

1g 16 Aspasia Nerath II Golosny Forst Wilfried Nordhausen Thüringen

1a 7 Quinn Quaterback's Junior Graveur B 76 Engelmann Sandra Weitenhagen Mecklenburg-Vorpommern

1b 8 Orell H Oskar-H Poncho's Percy Hacker Jens Kummerow Brandenburg-Anhalt

1c 11 Alexa Alswin Ussuri xx Wolf Maria Groß Pankow Mecklenburg-Vorpommern

1d 10 Princess Pearly Rudolphitals Oslo T Pit Ebers Sabrina Niendorf Mecklenburg-Vorpommern

1e 12 Mary Rudolphitals Ohaio T Maddoxx Drewes Katrin Lübtheen Mecklenburg-Vorpommern

1a 1 Perle Pythagoras Peter I B 458 ZG Ebel / Müller 0 Neu Kaliß Mecklenburg-Vorpommern

1b 6 Moni Maddoxx Pythagoras ZG Ebel / Müller 0 Neu Kaliß Mecklenburg-Vorpommern

1c 3 Merle Maddoxx Pythagoras ZG Ebel / Müller 0 Neu Kaliß Mecklenburg-Vorpommern

1d 2 GP Ulicia Usar Sound of Silence Schulz Anja Tessin Mecklenburg-Vorpommern

1e 5 Aurora Alswin Mambo Moscan Bolte Susan Deibow Mecklenburg-Vorpommern

1F 4 Sugar Pie Pandur Graveur B 76 Wandschneider Mathias Lützow Mecklenburg-Vorpommern

Klasse 4: 10jährige und älter

Lewitzer Stuten

Ergebnisliste

Klasse 1: 3jährige Stuten

Klasse 2: 4- bis 6jährige Stuten

Klasse 3: 7- bis 9jährige Stuten



Platz Kopf.
Nr. Pferdename Vater Muttervater Name Aussteller Vorname 

Austeller
Ort    
Aussteller Ausstellender Verband

1a 7 Quinn Quaterback's Junior Graveur B 76 Engelmann Sandra Weitenhagen Mecklenburg-Vorpommern

1b 20 Selexa Sho Master Alswin Frahm Hans-Joachim Redefin Mecklenburg-Vorpommern

1c 1 Perle Pythagoras Peter I B 458 ZG Ebel / Müller 0 Neu Kaliß Mecklenburg-Vorpommern

1c 15 Pretty Bali Guardian Star Rondo Witt Kathleen Rosenow Mecklenburg-Vorpommern

1c 18 Mirabelle S Monty Munser II ZG Schörfke 0 Klein Warnow Mecklenburg-Vorpommern

1c 21 Pepita H Pilgrim Oskar-H Hacker Jens Kummerow Brandenburg-Anhalt

Ergebnisliste

FN-Bundessiegerin

FN-Bundesreservesiegerin

Endring Lewitzer Stuten

Weitere Endringteilnehmerinnen



Platz Kopf.
Nr. Pferdename Vater Muttervater Name Aussteller Vorname 

Austeller
Ort    
Aussteller Ausstellender Verband

1a 23 Grandy Granat Passat Zabel Ingolf Ruhner Berge ZfdP

1b 25 Rhemus Rheingold Munser ZG Christian & Marleen0 Reckenzin Mecklenburg-Vorpommern

1c 24 Oskar-H Rudolphitals Ohaio T Anderwill Hacker Jens Kummerow Brandenburg-Anhalt

FN-Bundessieger

FN-Bundesreservesieger

Endring Lewitzer Hengste

Ergebnisliste



Platz Kopf.
Nr. Pferdename Vater Muttervater Name 

Aussteller
Vorname 
Austeller

Ort    
Aussteller Ausstellender Verband

1a 1 Perle Pythagoras Peter I B 458 ZG Ebel / Müller 0 Neu Kaliß Mecklenburg-Vorpommern

1a 3 Merle Maddoxx Pythagoras ZG Ebel / Müller 0 Neu Kaliß Mecklenburg-Vorpommern

1a 6 Moni Maddoxx Pythagoras ZG Ebel / Müller 0 Neu Kaliß Mecklenburg-Vorpommern

Ergebnisliste

Lewitzer Familie
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